

**Protokół Nr XIX/20**  
**z 19 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 26 czerwca 2020 roku**

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 19 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 11-u. Radni nieobecni: Czyż Iwona, Juraszek Marek, Kotwica Rafał i Podeszwa Marzena.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
- Z-ca Burmistrza MiG – **Ewa Fiedler-Łeńska**,
- Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**,
- Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa – Szwedowska**,
- kierownicy referatów UMiG.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** powitała wszystkie zebrane na sesji osoby oraz stwierdziła prawomocność obrad. Poinformowała, że w tym tygodniu pożegnaliśmy Panią Krystynę Balińską, która była Radną Rady Miejskiej w Sobótce przez okres trzech kadencji (2002-2006, 2006-2010 i 2010-2014). Dodała, że oprócz tego Pani Krystyna w latach 1999-2015 pełniła również funkcję sołtysa Sobótki. Poprosiła wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci Pani Krystyny Balińskiej. Następnie przedstawiła porządek obrad 19 sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 27 maja 2020 r.
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 8 czerwca 2020 r.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 18 maja do 12 czerwca 2020 r.
5. Raport o stanie Gminy Sobótka za rok 2019.
6. Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka.
7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.
8. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019.
9. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035.
10. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2020 rok.
11. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2020/2021.
12. Uchwała w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 61 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie odwołania Zarządzenia nr 38 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska gminnego w Sobótce w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionego Zarządzeniem nr 45 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 4 maja 2020 r. oraz Zarządzeniem nr 54 z dnia 13 maja 2020 r.
13. Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Sobótka”.
14. Uchwała w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sobótka.
15. Uchwała w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Śleża”.

16. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2020r.

17. Wolne wnioski i informacje.

#### **Ad. 2**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (10 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 5) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 27 maja 2020 r.

#### **Ad. 3**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (10 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 5) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 8 czerwca 2020 r.

#### **Ad. 4**

Brak pytań.

#### **Ad. 5**

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** przedstawił raport o stanie gminy za rok 2019 w formie prezentacji multimedialnej (pełna wersja Raportu o stanie gminy Sobótka dostępna jest w BIP UMiG Sobótka pod linkiem <http://bip.sobotka.pl/strony/11073.dhtml>). Na zakończenie poinformował, że wczoraj wraz z Panią Joanną Budą odebrali promesę na nowy samochód, który zostanie zakupiony dla naszych strażaków. Przypomniął, że tak jak obiecali będą zmieniali oblicze naszej sprawy pożarnej i już teraz mogą się pochwalić, że w ciągu 1,5 roku zostaną zakupione 3 samochody strażackie, a dodatkowo remontowane są remizy. Poinformował, że dzisiaj czekała ich kolejna niespodzianka, ponieważ Poseł Paweł Hreniak przywiózł promesę dla naszego samorządu na 1.668.112 zł. Zaznaczył, że właśnie takich działań nam potrzeba. Powiedział, że w swoich działaniach kieruje się nie swoim dobrem, ale dobrem mieszkańców gminy i chciałby, abyśmy tak byli postrzegani. Podkreślił, że nadal będziemy pozyskiwać środki zewnętrzne, aby rozwijać naszą gminę, aby lepiej żyło się naszym mieszkańcom.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** otworzyła debatę nad przedstawionym raportem. Dodała, że żaden z mieszkańców nie zgłosił woli zabrania udziału w debacie nad przedstawionym raportem.

**Radna Danuta Szczęch – Drozd** powiedziała, że zaczynając działalność w Radzie Miejskiej na początku kadencji nie przypuszczała, że gmina Sobótka jest w tak słabej kondycji i nie realizuje podstawowych potrzeb mieszkańców. Dodała, że są problemy z wodą, około 50% naszych sołectw nie posiada kanalizacji, jest wiele miejsc zarówno w mieście jak i na wsi, gdzie nie ma oświetlenia ulicznego. Powiedziała, że może dzięki otrzymanej dzisiaj promesie nasza najmniejsza wieś Żerzuszyce otrzyma wreszcie oświetlenie. Poinformowała, że istnieje również konieczność rozbudowania jednej ze szkół wiejskich, aby dzieci miały się gdzie uczyć. Dodała, że nie chce już nawet wspominać o ogromnych potrzebach w zakresie dróg, chodników, ścieżek rowerowych i potrzebach świetlic wiejskich. Poinformowała, że jako Radni otrzymali raport o stanie gminy, z którego wynika, że wydatki na inwestycje w 2019 r. stanowiły prawie 27%, a jest to kwota ponad 19 mln. zł, czyli o ponad 5 mln. zł więcej niż w roku 2018. Powiedziała, że praca Burmistrza i pracowników urzędu nakierowana jest na zwiększanie puli środków na inwestycje poprzez ograniczanie wydatków bieżących i pozyskiwanie środków zewnętrznych. Zaznaczyła, że jej zdaniem jest to właściwe działanie.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** podziękowała Panu Burmistrzowi, Pani Burmistrz oraz Kierownikom Referatów za współpracę. Dodała, że problemów i wyzwań jest bardzo dużo, ale budujące jest to, że na bieżąco o tym rozmawiają. Zaznaczyła, że ta otwartość i dialog, nie tylko wówczas, gdy wszystko idzie dobrze, przynosi efekty. Podziękowała Burmistrzowi za to, że znajduje czas, aby uczestniczyć w posiedzeniach komisji oraz wielu spotkaniach roboczych zarówno z Radnymi, jak i z Sołtysami. Zaznaczyła, że tempo działań i inwestycji jest tak duże, że czasem okazuje się, że komisje, które są raz w miesiącu są zbyt rzadko.

Ze względu na brak kolejnych chętnych do zabrania głosu **Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** zamknęła debatę nad raportem o stanie Gminy za rok 2019.

#### **Ad. 6**

Po zakończonej debacie **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG Sobótka** przedstawiła projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** przypomniała, że uchwała ta, zgodnie z obowiązującymi przepisami podejmowana jest bezwzględną większością głosów.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/182/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 7 i 8**

**Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG** przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sobótka za rok 2019, sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie mienia, a następnie odczytała opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym sprawozdaniu.

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** podziękował za zaufanie, którym go obdarzono. Dodał, że rok 2019 był pierwszym pełnym rokiem sprawowanej władzy i wszystko, co zostało zaplanowane udało się zrealizować. Zaznaczył, że ten sukces nie byłby możliwy bez zespołu pracowników, a przede wszystkim kadry kierowniczej. Powiedział, że poszukują środków zewnętrznych wszędzie, gdzie tylko jest to możliwe i to z pozytywnym skutkiem.

**Radna Danuta Szczęch –Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania w działach podległych komisji.

**Radna Irena Gajewska** poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania w działach podległych komisji.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania.

Zarządzono krótką przerwę.

Po przerwie.

**Radny Grzegorz Chrzan** przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy za rok 2019 wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi MiG Sobótka za 2019 r. Następnie przedstawił opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** otworzyła dyskusję nad przedstawionymi dokumentami. Ze względu na brak chętnych do zabrania głosu **Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/183/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

**Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** przypomniała, że uchwała ta, zgodnie z obowiązującymi przepisami podejmowana jest bezwzględną większością głosów.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/184/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** podziękował za udzielone absolutorium i poprosił o dalsze wsparcie, ponieważ jest ono mu bardzo potrzebne. Następnie złożył podziękowania na ręce Pani Magdaleny Sączawy-Szwedowskiej Skarbnika MiG za dbanie o finanse gminy.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** powiedziała, że jako Radni również dołączają się do tych podziękowań.

**Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG** powiedziała, że to wszystko co robi to również ogromny wkład pracowników urzędu. Odnosząc się do Radnych i do Sołtysów podziękowała za wszystkie pytania i poruszanie różnych kwestii, ponieważ nikt nie ma patentu na nieomyślność. Powiedziała, że jeżeli coś było nie tak, to przeprasza. Dodała, że dyskusje nas budują i prowadzą do przodu.

**Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG** w imieniu swoim oraz pracowników UMiG złożyła na ręce Burmistrza MiG Mirosława Jarosza kwiaty gratulując uzyskanego absolutorium oraz zapewniając, że dołożą wszelkich starań, aby nadal go wspierać w działaniach sprzyjających rozwojowi naszej gminy.

#### **Ad. 9**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radna Irena Gajewska** poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/185/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 10**

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2020 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w działach podległych komisji.

**Radna Irena Gajewska** poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w działach podległych komisji.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/186/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 11**

Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2020/2021 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Joanna Berezeka-Zywer**.

**Radna Irena Gajewska** poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/187/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 12**

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 61 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie odwołania Zarządzenia nr 38 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska gminnego w Sobótce w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionego Zarządzeniem nr 45 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 4 maja 2020 r. oraz Zarządzeniem nr 54 z dnia 13 maja 2020 r. przedstawiła **Pani Aleksandra Bąkowska**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/188/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 13**

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Sobótka” wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Aleksandra Bąkowska**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/189/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 14**

Projekt uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sobótka przedstawił **Pan Jakub Zawada**. Dodał, że uchwała ta jest konsekwencją pozytywnej opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu do przesłanego projektu regulaminu.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/190/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 15**

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Ślęza” wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Grzegorz Białczak Dyrektor ZGKiM „Ślęza”**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/191/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 16**

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2020r. przedstawiła **Agata Rekść**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XIX/192/20** podjęła. Głosów „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 4

#### **Ad. 17**

**Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG** powiedziała, że na sesji w maju obiecała, że odczyta zapisy dotyczące Racjonalizacji gospodarki wodno-ściekowej w uchwałach z 2019r. Zacytowała fragment uzasadnienia do uchwały Nr VI/47/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25.04.2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2019 r. oraz fragment uzasadnienia do Uchwały Nr IX/78/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 05.08.2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2019 rok. Dodała, że cytując te zapisy chciała zamknąć

temat dotyczący tego, że nie informowano Radnych na bieżąco o sytuacji związanej z tą inwestycją.

**Pani Olga Guściora Sołtys wsi Ręków** poinformowała, że chciałaby zaprosić wszystkich na skromny piknik rodzinny z okazji 700-lecia wsi Ręków. Dodała, że obchody rozpoczną się 4 lipca 2020r. o godz. 14:00 od wspólnej mszy świętej.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 19 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 13:00 do 15:15 i odbyła się w RCKS przy ul. F. Chopina 25 w Sobótce.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała  
Agata Reksć

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej**  
**w Sobótce**

**Hanna Piwowarska**

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 27 maja 2020r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
<b>PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)</b>					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>10</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>10</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>5</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWorum ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
<b>UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA</b>					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 8 czerwca 2020r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	10		
LICZBA OBECNYCH	10	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	5	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
<b>PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)</b>					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2020 rok

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	11		
LICZBA OBECNYCH	11	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	4	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2020/2021

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 61 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie odwołania Zarządzenia nr 38 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska gminnego w Sobótce w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionego Zarządzeniem nr 45 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 4 maja 2020 r. oraz Zarządzeniem nr 54 z dnia 13 maja 2020 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Sobótka"

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Śleza”.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26
----------------	---------------	-----------------	------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		

## 19 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2020 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-06-26		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>11</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>4</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	nieobecny	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieobecny	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieobecny	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	nieobecny	24		